
  

UCHWAŁA NR 315/XLVI/23 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 300/XLIII/23 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie  

z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Wysokie Mazowieckie do roku 2030 pn. „Gmina Wysokie Mazowieckie 2030” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1. i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 3  i art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2023 poz. 1259, 1273), Rada Gminy Wysokie Mazowieckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR 300/XLIII/23 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 15 czerwca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Gminy Wysokie Mazowieckie do roku 

2030 pn. „Gmina Wysokie Mazowieckie 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania, w tym trybu konsultacji, dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do tej uchwały, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5593



Załącznik do uchwały Nr 315/XLVI/23 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii 

Szacunkowy termin 

realizacji 
Wyszczególnienie 

VII 2023 Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy. 

VII-IX 2023 Wypracowanie założeń programowych Strategii 

IX - XI 2023 

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii  

Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii 

Opracowanie projektu Strategii do konsultacji wewnętrznych  

XII 2023 Ogłoszenie konsultacji społecznych projektu Strategii  

XII 2023 - I 2024 Konsultacje i przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego publikacja.  

XII 2023 Przedłożenie projektu Strategii do Zarządu Województwa Podlaskiego w celu wydania opinii.  

XII 2023 
W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii nie sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko 

XII 2023 

Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 283) do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Białymstoku oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku 

w sprawie konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko.  

I 2024 Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa Podlaskiego.  

I 2024 
Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji i opiniowania.  

II 2024 
Przeprowadzenie (ex-ante) uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności 

realizacji Strategii  

II 2024 
Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej 

(ex-ante) uprzedniej ewaluacji. 

I 2024 – II 2024 

W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

oraz jej zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii, zawierającą 

informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko 

III 2024 Przyjęcie Strategii w drodze uchwały.  

Wskazane powyżej terminy poszczególnych zadań mogą ulec przekroczeniu w sytuacji konieczności 

dłuższych niż założono konsultacji wewnętrznych dokumentu lub w ramach procedur niezależnych od Gminy 

Wysokie Mazowieckie, w tym dotyczących kwestii oddziaływania na środowisko oraz ze względu na trudny 

do przewidzenia rozwój sytuacji zewnętrznych: sytuacji epidemiologicznej lub innych kryzysów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5593


		2023-11-07T13:28:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




